

## 様式例4

## 現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 金子 正

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
30.4.12	政務活動費交付平成30年度上半期分	480,000		480,000
30.6.25	書籍「新樹年間購読料		10,000	470,000
30.6.25	コピー機・リース代4～5月分		851	469,149
30.6.25	書籍「明日の選択」地方議員ネットワーク年間購読料		10,000	459,149
30.6.25	7/9苫小牧市「北海道エコリサイクルシステムズについて」		102,840	356,309
	7/10砂川市「クリーンプラザくるくる」現地視察			356,309
	7/10砂川市「市立病院認知症対応」現地視察			356,309
	7/11北広島市「エコミュージアム知新の駅」現地視察			356,309
30.9.14	コピー機・リース代6～8月分		1,273	355,036
30.10.11	政務活動費交付平成30年度下期分	480,000		835,036
30.11.22	ゼンリン地図購入費		53,568	781,468
31.1.21	1/29大分市「議会改革について」ホルトホール大分について		82,480	698,988
	1/30大分県「九州エコライフポイントについて」			698,988
31.1.21	会報作成と新聞折り込み		165,000	533,988
31.2.18	コピー機・リース代9～11月分		1,298	532,690
31.2.18	電子辞書購入代		38,370	494,320
31.2.18	コピー機・リース代12～1月分		923	493,397
31.3.4	会報作成と新聞折り込み		165,000	328,397
31.4.25	日経ID年間購読料(4月から3月)		69,800	258,597

31.4.25	読売新聞年間購読料(4月から3月)		45,348	213,249
31.4.25	NTT電話料(4月から3月)		27,601	185,648
31.4.25	赤旗日曜版(4月から3月)		10,197	175,451
31.4.25	コピー機・リース代2~3月分		852	174,599
	計	960,000	785,401	174,599